nas festividades do Carnaval de Rua de Itauçu, nos dias 14 a 17 de fevereiro de 2026,
conforme Plano de Trabalho do Processo nº 202500005014079, Emenda Parlamentar nº
931.3 de autoria do Deputado José Machado. VIGÊNCIA: 13/02/2026 a 13/03/2026 VALOR
GLOBAL DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: O valor total estimado da contratação é de R$
245.576,00 (Duzentos e quarenta e cinco mil, quinhentos e setenta e seis reais).
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUÇU CNPJ DO CONTRATANTE:
00.167.437/0001-14 RESPONSÁVEL: CLAYTON PEREIRA DE MELO CONTRATADA: STUDIO
NIGHT PALCO E SONORIZAÇÃO LTDA CNPJ DA CONTRATADA: 40.557.130/0001-44

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSARA

[...]

Umuarama, Localizado na Avenida Contorno - Quadra 02 - Área Especial - Jardim
Umuarama, no Município de Luziânia-GO, junto a Secretaria Municipal de Educação de
Luziânia-GO, ficando convocada a empresa: XTEC CONSTRUÇÃO LTDA (42748025000118)
com os lotes: 1 no valor total de R$10.066.000,00 (dez milhões e sessenta e seis mil reais),
para assinatura do contrato, nos termos da Lei Federal nº 14.133/21, sob as penalidades da
lei.

Luziânia-GO, 24 de fevereiro de 2026
MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA
Secretária de Municipal de Educação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2026

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OBRA E SERVIÇO DE ENGENHARIA PARA
CONSTRUÇÃO DE 01 (UMA) UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE (UBS) SERGIO SHONO NO
MUNICÍPIO DE MARA ROSA. data da sessão: 05/02/2026. Empresa Vencedora: NOVA
CONSTRUÇÕES E COMERCIO - EIRELI, CNPJ Nº 22.543.256/0001-88. VALOR: R$
1.519.988,96 (um milhão, quinhentos e dezenove mil, novecentos e oitenta e oito reais e
noventa e seis centavos).

JOSIANE BATISTA DA SILVA
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURILÂNDIA
AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2026

O Município de Maurilândia/GO, por intermédio da Pregoeira e equipe de
apoio, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados